АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2025 г.                         г. Аксай

     № 99

О выделении средств из резервного

фонда Администрации Аксайского

городского поселения

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 30.12.2011 г №621 «Об утверждении положения о порядке

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

Аксайского городского поселения»,-

1. Выделить Администрации Аксайского городского поселения в 2025 году за

счет средств резервного фонда Администрации Аксайского городского поселения

2 559,3 тыс. рублей на проведение текущего ремонта и установку сплит-систем в

помещениях, по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай,

ул. Маковского, 13.

2.Финансовому отделу администрации Аксайского городского поселения

обеспечить финансирование выделенных средств, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

Финансовый отдел